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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71917018T

2. Data e Regjistrimit 17/07/2017
3. Emri i Subjektit B & F  INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Faik Konica, ndertesa nr. 
3/1, Pallati nr. 9, Apartamenti nr. 10, kodi postar 1050 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Back office. Qender kontakti. Promocion dhe shitje te 

pasurive  dhe sherbimeve per llogari te te treteve. 
Konsulence. Rekuperim kredish. Menaxhim kredish. 
Marketing. Komunikim. Sherbime informatike. Konsulence 
manaxheriale dhe per shoqerite. Formim. Menaxhim te 
thirrjeve outbound e inbound. Sherbime per biznesin proces 
outsourcing. Grafike dhe realizim faqe web. Monitorim 
media. Analize media. Sherbim i shtypit te perditshem 
.Sherbim Clipping. Kerkime tregu .Sondazhe. Te gjitha 
aktivitetet e mesiperme duhet te kryhen brenda limiteve ose 
ne perputhje me normat qe rregullojne aktivitetin. 
Aleks Përvataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2018                Deri: 27/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksPërvataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: B & F INVESTMENTS
Telefon: 0697652579  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-376607-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498520-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Dyqani nr.45, Kati II-te, zone kadastrale Nr 8350, nr.pasurie 
5/319-N32-N35, N36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga Jeronim De Rada, Nd. 1, H25, Ap. 40;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570557-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.11.2017, ku vendosi 
per ndryshimin e kompetencave te Administratorit, zj. Veronica Bernardini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veronica Bernardini")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B011C8F-8E72-4905-B0C0-1ACC7E7326F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AB007A-53BF-4044-B6E8-89099317680F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BD691D-B81D-4400-81D4-D0B56E242465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DA1560-C3C6-4EDC-B4E0-57BA4C127F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DA1560-C3C6-4EDC-B4E0-57BA4C127F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B6479F-3BA4-4A59-8D20-A9789B9A7A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CAAB16-735B-4014-AD67-CEDF1D4E239F
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, Competence ishte                      ("Ne rastin e emerimit te me shume se nje 
administratori, ata perfaqesojne bashkerisht Shoqerine pervec se akteve te meposhtme 
ku ata mund te veprojne vecmas: - akte te administrimit te zakonshem; cdo kontrate 
dhe akt administrimi; - cdo cek, transferte bankare, pagese, detyrim qe nuk 
tejkalon vleren prej 5.000,00 (pese mije) Euro ose vlere te njejte ne monedhe tjeter i 
konsideruar vecmas ose i ndare ne fraksione dhe qe ka te beje me te njejten 
marreveshje; ky limit vlen edhe ne rastin e emerimit te nje administratori, ku operacioni 
do te jete i vlefshem me kunderfirmosjen e njerit prej ortakeve te shoqerise. ")            u 
be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-685815-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Transferimi i kuotave te kapitalit te shoqerise. 2- Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
3- Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i 
kontrates se trasnferimit te kuotave Nr. 284 Rep. Nr. 135 Kol. date 27.02.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Faik Konica, ndertesa nr. 3/1, Pallati nr. 9, Apartamenti nr. 10, kodi postar 
1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Dyqani nr.45, Kati II-te, zone kadastrale Nr 8350, nr.pasurie 5/319-
N32-N35, N36;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleks Përvataj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Emiliano Bonura")         
eshte larguar ortaku:            ("Alessandro Francesconi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleks Përvataj")                      Nga data 
"27/02/2018             Ne daten "27/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Veronica Bernardini")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99867B4-2FAD-4474-A1DB-47063F9A8BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346F9A71-CC4B-4878-814C-5353F6E8F496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346F9A71-CC4B-4878-814C-5353F6E8F496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69608536-267D-472E-80DD-F342F511D9C8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF8B004-D7E8-48F3-9C7A-07BE235D2311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF8B004-D7E8-48F3-9C7A-07BE235D2311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEF85FD-3E83-4AD7-A402-16BA25BA95B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B03CBA-FDED-4E03-89FE-A04F0BDD9E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76427F3-72A2-4052-B4F4-C93A8B984145

